A.D. 1297. Willielmus Cryke & Sufanna uxor ejus remiferunt fex denariatas
anoui reddits de Lompitts. Anno r. R, Edw, primi 2z,

Joannes Holt dedit meffuagium cum domibus deluper conftructis, &c. quod
jacet inter hofpit’ de Eaftbridge verfus orientem, et tenement’ Roberti Polre verfus
occidentem, et inter regiam {tratam et rivom Sturam. /

This, by the writing and witnefles, appears to be ancient.

A. D. 1354. Joannes Godard remific 2s. reddittis de pecia terre, vocate Lom-
pits, quos magifter hofp’ folvere folebat, 8c. Dat’ apud Cant’y vigil’ Epiphan’,
anno r. R. Edw’ tertiia conqueftu 28vo.

Petrus de Wurt dedit 18 denar’ liberi redditlis quos ei folvere folebant magifter

et fratres hofpir’,

‘This was very ancient, as appears by the witnefles and writing.
K% - AT
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A. D.1ga7. % Magifter hofpitalis de Eafthregge, pro7 acris terre ad terras manerii
de Thanington veifus North er Kaft, ad terras nuper monialium Sanéti Sepulchri
vocat” Mynchyncroft verfus South, et ad regiam viam verfus Weft, folvit annuum
redditum viid. per Tho. Hales *, anno 1 Edw. VL.”

The land of the manor of Thanington, to which thefe feven
acres did abut, are called Long Crow Lown; and the highway
on the Welt is, vig equefiris quee ducit ab Holoway ufque Petbam.

This money was paid by the mafter of the hofpital to Mr.
Tho. Hales, &c.

Ex Lisro Ms. EccLEstE CurisTr Cant’, circiTER A. D. 1300,
Redditus quem debemus certis nominibus pro terris quas tenemuss:

Ad iﬁuriﬁcationrm beate Mariz.
Hofpitali Sanéti Thomz de Eftbrugge, viiid.

Irem hofpitali de Ealtbrugoe, vs. izd. '
Ad annuntiationem beatz Marize. :
Hofpuali de Eftbrugge —_— iid..
Item eidem — iid.
Ad Pentecoften,
Hofpitali de Eftbrugg —_— iid.
Item eidem —_— vd.
Ad feftum Sanéti1 Michael.
Hofpitali de Eftbrug —_ vid..
Eidem hofpitali NP vs. ixd.
hem eidem — - viiid..
Item eidem —_— — 1d.. i)
Item eidem —_—— — iid.
xXivs. viid.

IN BEAKSBORN, ALIAS LIVINGSBORN. | _
THE hofpital was formerly endowed with feveral parcels of

land in this village, which at this day are alienated.

William de Becco fold unto William de Sanéto Eadmundo, reétor of Livingf
born, 26 acres of land, which are plainly fet out in the charter by fuch abuttalls-
as are known at this day, viz. 14 of them, ¢ verfus orientem ad regiam viam que
ducit de Patricfburn ad Living{burn, verfus occideéntem “ad terram Hugﬂma'!g'
Noble; in breadth, verfus aquilonem, ad ‘mefluagium et terram predicti Hugonis
le Noble; verfus auflrum, ad terram Euftazhii de Burne, milicis.,” And the ﬂthl.'.:’l"
14 acres ¢ jacent in longitudine verfus orientem  ad ﬁra_l:am regiam, 'ﬂcrfm_oFcI-
dentem ad terram que vocatur Woppin, in latitudine verfus aquilonem ad regiam
firatam quée ducit de Livingfburn ad Cantuwariam ; et verfus auflrum ad terram et
meffuagium Hugonis le Noble,” &c. '

* Ex libro MS., Tho. Hales.
Richard
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¢ Sciant prefentes et futuri, quod ego Ricardus del Becco de Livingefburne, filius
Williclmi del Becco, militis, dedi et corcelli, et hic prefenti charth med confirmavi,
magiftro et frawribus hofpitalis Sancti Thome Martyris de Eftbrizge in Cant’,. pro
{alure anime mee, ¢t anteceflorum meorum, et heredum meorum, in liberam, puram,
et perpetuam elemofinam, decem aeras terre mee, cum fepibus et foffatis, et Gibs akhis
perunentiis fuis, que jacent in campo qui vocatur Wopping, juxta acram ecclelie
de Livingfburn que eft verfus North, et terram que fuit Evftachii, militis, de Burnes
que eft verfus Suth; et inter terram didi hofpitalis que eft verfus Eaft, et terram
dicti Richardi del Bec que eft verfus Welt. Tenend’ er habend’ dictis fratribus,,
et eorum fuccefloribus, de me, et heredibus meis, liberé, quieté, et jure hereditario,,
et pacificé in perpetuum, ficut aliqua eleemofina liberius et fecurius pofidetor: Et

ego Richardus, et heredes mei, warrantizabimus et defendemus, diétis fratribus et

ecrum fucceforibus omnem prediftam terram, cum omnibus fuis pertinentiis fuper
dictis, contra omnes homines et feminas, tam Judeos et Judeas quam Chriftianos et
Chriftianas. Et ut hec mea donatio, ¢t charte mee confirmatdio, et hujus dicte ele-
emofine mee falla et recordata in curia mea apud Livingfburn, conceffio, rata et
ftabilis permaneat in perpetuum ; hanc prefentem cartam meam figilli mei appo-
{itior.e roboravi. Acftum fc. nono kalend’ Maii, die Santi Georgii, anno Domini
1250.—Hiis teftibus, domino Philippo, tunc vicario de Livingefburn: Nichola de
Burne, Ric’ fratre ¢jus, Henrico magiftro, Willielmo de Bec, Joanne de Dudia-
tune, Will’o filio Thome, Henrico Noble, Henrico Peynot, Roberto de Woltune,,
et aliis.” i (X09D

Copia vera ex ipfo originali, per me Nic. Battely..

Willielmus de Sancto Edmundo did give,

~“ Domui San&i Thome Martyris de Eaftbrigg in Cant’, et magiftro et fratribus
ejufdem loci, in puram, liberam, et perpetuam eleemofinam, &c. omnes tereas,, reds
ditus, &c. anno Domini 1240."

The charter of this was entered fol. 38. of- the book be-
longing to the hofpital. In the fame book was another charter of
the fame William de Sané&o Edmundo: Domui bofpitali Sanéii
Thome Martyris de Eaflbreg, et pauperibus et infirmis illuc con~
Huentibus, et magifiro et fratribus ibidem Deo fervientibus, &c..
But thefe and the book are now all loft. .

Page 43 and 44 of this book, king Edward, confirms by his.
letters patent the 26 acres of lands which William de Burnes.
gave to tl.e hofpital, and the 10 acres of land that Richard de
Bec’ gave, which lie in Wopping field,